
Ř
ez

ac
í  

ko
to

uč
e

Řezací kotouče
Supertenké řezací kotouče 2in1 na běžnou i ušlechtilou ocel

 + Maximální pracovní komfort 
Nástroj pracuje bez zpětných 
rázů, nemá tendenci se zasekávat 
a produkuje o 30 % méně brus-
ného prachu. Přídavná funkce 
tlumení hluku a vibrací dělá ze 
supertenkých řezacích kotoučů 
od společnosti TYROLIT bezpeč-
ný a komfortní nástroj.

S řezacími kotouči PREMIUM*** 
2in1 nové generace dosáhnete 
vyššího výkonu při výrazně nižším 
opotřebení nástroje. Tyto superten-
ké řezací kotouče 2in1 s tloušťkou 
od 1,0 do 1,6 mm jsou vyvinuty pro 

opracovávání běžné a ušlechtilé oceli.
Chemická čistota těchto nástrojů 
je předpokladem pro opracovávání 
nerezavějících druhů oceli. Díky tomu 
nedochází k negativnímu ovlivnění 
materiálu, například ke vzniku koroze, 

korozních pórů nebo poklesu únavo-
vé pevnosti. Vedle zřetelného zvýšení 
produktivity práce nabízejí tyto řezací 
kotouče také větší šetrnost k život-
nímu prostředí, a to díky nižšímu 
množství odpadu při práci.

 + Zkrácení pracovní doby 
Díky nižší zátěži obrobku a 
kratší době řezání dosáhnete 
rychle těch nejlepších výsled-
ků. Odpadá potřeba následné-
ho dopracovávání, například 
očištění a odjehlení.

 + Vyšší hospodárnost 
Výrazné prodloužení životnosti a 
zvýšená řezivost, která se projeví 
zejména v chování stroje při na-
říznutí. Kotouč nabízí ty nejlepší 
výsledky a kratší dobu řezání již 
od prvního řezu

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

42 368010 100x2,5x16 A30S-BF 25

367781 115x2,5x22,23 A30S-BF 25

367785 115x3,0x22,23 A30S-BF 25

367786 125x2,5x22,23 A30S-BF 25

367789 125x3,0x22,23 A30S-BF 25

367800 178x3,0x22,23 A30S-BF 25

367803 230x3,0x22,23 A30S-BF 25

ŘEZACÍ KOTOUČE ÚHLOVÁ BRUSKA 23


